
ZARZĄDZENIE NR 357/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  
poz. 559), art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zmianami), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz § 1 ust. 10 pkt 6 Uchwały Nr XLIII/309/2022 
Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 marca 2022r. zmieniającej Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno 
z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 311/2022 z 15 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z 30 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 315/2022 z 7 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2022 z 19 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/321/2022 z 27 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 320/2022 z 12 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 322/2022 z 24 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 323/2022 z 30 maja 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVI/328/2022 z 1 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 325/2022 z 6 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/336/2022 z 22 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 327/2022 z 30 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 329/2022 z 5 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 331/2022 z 14 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 333/2022 z 27 lipca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVIII/344/2022 z 10 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 335/2022 z 26 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 336/2022 z 8 września 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIX/349/2022 z 28 września 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 340/2022 z 4 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 343/2022 z 12 października 2022r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436F7BC7-B095-40D1-A547-27ECF6D3C540. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 345/2022 z 18 października 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr L/354/2022 z 26 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 348/2022 z 28 października 2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 352/2022 z 18 listopada 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LI/357/2022 z 23 listopada 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 353/2022 z 30 listopada 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 354/2022 z 8 grudnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LII/369/2022 z 14 grudnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 356/2022 z 22 grudnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LIII/371/2022 z 28 grudnia 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 39.516.998,34 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.447.798,98 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.069.199,36 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 20 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436F7BC7-B095-40D1-A547-27ECF6D3C540. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 357/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 30 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 879 797,08 0,00 3 879 797,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 869 012,76 0,00 2 869 012,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 471,57 2 000,00 43 471,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 925,81 -2 000,00 69 925,81

4300 Zakup usług pozostałych 115 263,51 -500,00 114 763,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 184,60 500,00 14 684,60

75095 Pozostała działalność 798 800,00 0,00 798 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 4 000,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 500,00 -4 000,00 175 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 297 121,94 0,00 8 297 121,94

80101 Szkoły podstawowe 5 673 573,80 8 664,21 5 682 238,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 200,00 734,43 223 934,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 200,40 9 502,95 381 703,35

4260 Zakup energii 63 343,29 -1 969,37 61 373,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 972,00 -76,75 1 895,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 548,83 76,75 7 625,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 868,16 391,09 153 259,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 496,76 5,11 21 501,87

80104 Przedszkola 1 434 301,64 -8 228,75 1 426 072,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 000,00 -734,43 53 265,57

4260 Zakup energii 4 800,00 -869,45 3 930,55

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

164 391,00 -6 758,86 157 632,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 147,67 133,99 38 281,66

80107 Świetlice szkolne 203 453,23 -435,46 203 017,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 436,40 -435,46 7 000,94

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

76 000,00 -1 939,02 74 060,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,00 65,80 653,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436F7BC7-B095-40D1-A547-27ECF6D3C540. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 043,24 -2 004,82 1 038,42

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

340 307,00 1 939,02 342 246,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 502,64 1 939,02 6 441,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 426 706,25 0,00 4 426 706,25

85395 Pozostała działalność 4 426 706,25 0,00 4 426 706,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 945,41 65,00 6 010,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,57 -65,00 781,57

Razem: 39 516 998,34 0,00 39 516 998,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436F7BC7-B095-40D1-A547-27ECF6D3C540. Podpisany Strona 2



 

Plan dochodów i wydatków  

     zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 357/2022 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

4.398.554,25 

 85395  Pozostała działalność 4.398.554,25 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

4.398.554,25 

Razem dochody 4.398.554,25 

 

Wydatki 

 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

4.398.554,25 

 85395  Pozostała działalność 4.398.554,25 

  3110 Świadczenia społeczne  4.109.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.545,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.010,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

781,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.599,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.786,00 

  4430 Różne opłaty i składki 203.308,09 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

1.477,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

46,26 

Razem wydatki  4.398.554,25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436F7BC7-B095-40D1-A547-27ECF6D3C540. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 750 rozdz. 75023 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę 2.500,00 zł, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 rozdz. 75095 na sumę 4.000,00 zł. 

- w ramach działu 801 "Oświata i wychowanie" dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków na łączną kwotę 12.849,14 zł, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 853 rozdz. 85395 na sumę 65,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 883.700,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 209.963,30 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 673.736,70 zł.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436F7BC7-B095-40D1-A547-27ECF6D3C540. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (38)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Uzasadnienie



